PRESS RELEASE

2021年11月17日 SKS-21-24

【神戸市立須磨海浜水族園】

スマスイボランティア工作イベント

「クリスマスリースを作ろう!」を開催いたします

開催日:2021年12月5日(日) 申込期間:11月17日(水)~11月27日(土)

URL: https://kobe-sumasui.jp/news/xmas2021_vol/

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:須田貞則)が指定管理者として運営する、神戸市立須磨海浜水族園(兵庫県神戸市須磨区若宮町、園長:中垣内浩)では、2021年12月5日(日)にスマスイボランティアによる工作イベント「クリスマスリースを作ろう!」を開催いたします。

世界で一つだけのクリスマスリースを飾って、クリスマス気分を盛り上げてみませんか。本イベントでは、ボランティアスタッフと一緒にツタを使ったリースに松ぼっくりやドングリ、椿の実などの自然素材をはじめ、プレゼントや雪だるまなどお好きな飾りをお選びいただき、オリジナルリースを作ることができます。素敵なリースが出来上がること間違いなし。ぜひ、ご参加ください。

【イベント概要】

開催日 : 2021年12月5日(日)

開催時間:1回目 12:00~

2回目 13:00~ 3回目 14:00~ ※各回 30分程度

開催場所 : 本館 2 階 レクチャールーム

定 員 : 各回 4 組 8 名様 (合計 12 組 24 名様) 参加費 : 1 人 500 円 (税込、別途入園料必要)

参加方法 : 事前申込みによる抽選に当選された方



オリジナルリース(完成イメージ)

[報道関係お問い合わせ先]

神戸市立須磨海浜水族園 広報担当:佐藤、岡光、千葉

Tel: 078-731-7301/5020 Fax: 078-733-6333



【申込要項】

申込対象:どなたでも申込みいただけます。※小学生以下のお子様は、保護者同伴

同伴の保護者の方も、要申込み・要参加費

申込期間: 2021年11月17日(水)~11月27日(土)必着

申込方法:生きものスクール・イベントオンライン予約ページ、または、往復はがきにてお申込みください。

〈オンライン申込〉

須磨海浜水族園公式 HP よりアクセスいただき、お手続きください。

URL: https://kobe-sumasui.jp/news/xmas2021_vol/

※1組1回のみ申込み可能。1回につき2名様まで。

※event_sumasui@granvista.co.jp からのメールを受け取れるように設定してください。

〈往復はがき〉

代表者の方の氏名、住所、電話番号、参加者全員の氏名と年齢、参加希望日時を明記の上、 下記の宛先までお申込みください。

〒654-0049 神戸市須磨区若宮町 1 丁目 3-5

須磨海浜水族園「クリスマスリース |係

- ※1組1通のみ申込み可能。往復はがき1枚につき、2名様まで。
- ※返信はがきの表面には、返信先(郵便番号・住所・氏名)をご記入ください。 返信はがきにて抽選結果をお知らせいたします。
- 注意事項:※新型コロナウイルス感染拡大による社会情勢などの変化により、変更や中止となる場合がございます。
 - ※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、レクチャールームへの入室は参加者の方のみに 限らせていただきます。
 - ※<u>小学生以下のお子様は保護者同伴</u>での参加をお願いいたします。保護者の方、付き添いの方もお申込みのうえ参加費が必要です。
 - ※当園が定める新型コロナウイルス感染防止対策にご協力をお願いいたします。

[報道関係お問い合わせ先]

神戸市立須磨海浜水族園 広報担当:佐藤、岡光、千葉

Tel: 078-731-7301/5020 Fax: 078-733-6333

GRANVISTA

HOTELS & RESORTS

グランビスタ ホテル&リゾートは、北海道で初めての本格的洋式ホテルとして誕生した北の迎賓館・札幌グランドホテルを有し、全国各地にシティホテル、ビジネスホテル、温泉旅館、総合海洋レジャー施設、ゴルフ場、ハイウエイレストランなどの施設運営を通じ、ホテル運営受託事業を展開、地域とともに歩んでいます。

企業名: 株式会社グランビスタ ホテル&リゾート

所在地: 東京都千代田区内神田 2-3-4 S-GATE 大手町北 5F

創立: 1958年8月27日

資本金: 1億円

代表取締役社長: 須田 貞則 TEL: 03-5209-4121 (代表)

URL: granvista.co.jp

Facebook: facebook.com/granvista.co.jp

施設一覧

札幌グランドホテル / 札幌パークホテル / 熊本ホテルキャッスル(提携施設) / ホテルインターゲート京都 四条新町 / ホテルインターゲート東京 京橋 / ホテルインターゲート広島 / ホテルインターゲート大阪 梅田 / 銀座グランドホテル / ホテル・ザ・ルーテル / 京町家 京都二条 さわら木の宿 / 京町家 京都ぎをん 八坂の宿 / 白良荘グランドホテル / ホテルゆもと登別 / 鴨川シーワールド / 鴨川シーワールド / 神戸市立須磨海浜水族園(指定管理) / 苫小牧ゴルフリゾート 72 / 佐野ハイウエイレストラン / 足柄ハイウエイレストラン / 大津ハイウエイレストラン /



「スマスイ」の愛称で親しまれている須磨海浜水族園は、サメやエイなど約80種類1,000匹の海の生きものたちが優雅に泳ぐ幻想的な「波の大水槽」や、ペンギンやアザラシ、カピバラを間近に観察できる「水辺のふれあい遊園」など様々な展示方法で生きものたちの生態を学ぶことができます。また、生きものや環境について学ぶことのできる学習プログラムの提供や園内外における調査研究活動等にも力を入れています。

※神戸市立須磨海浜水族園は、グランビスタ ホテル&リゾートのグループ施設です。

名称: 神戸市立須磨海浜水族園

所在地: 〒654-0049

兵庫県神戸市須磨区若宮町1丁目3-5

TEL: 078-731-7301 開園: 1987年

URL: kobe-sumasui.jp

Facebook : facebook.com/Kobe.sumasui/
Twitter : twitter.com/kobe_sumasui/
Instagram : instagram.com/kobe_sumasui/

[報道関係お問い合わせ先]

神戸市立須磨海浜水族園 広報担当:佐藤、岡光、千葉 Tel:078-731-7301/5020 Fax:078-733-6333

3